СОВЕТ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятьдесят девятое заседание пятого  созыва
 РЕШЕНИЕ  № 8
от 20 мая 2021 года

с. Николаевка
Об утверждении отчета об
 исполнении  бюджета Николаевского
муниципального образования за 2020 год
      В соответствии со ст.264.1 Бюджетного Кодекса  РФ и на  основании  ст. Устава Николаевского муниципального образования Совет Николаевского муниципального образования  РЕШИЛ:
  1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Николаевского муниципального образования  за 2020 год:

      по доходам  в сумме 1805,7 тыс. руб., расходам в сумме 1978,6 тыс. руб.  и дефицитом  в сумме 172,9 тыс. руб.
        2. Утвердить следующие показатели по:

      доходам в бюджет муниципального образования за 2020 год по кодам классификации доходов бюджетов  согласно приложению 1 к настоящему решению;

    расходам  бюджета  по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

    расходам бюджета муниципального образования за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета  согласно приложению 3  к настоящему решению;

    источником финансирования дефицита бюджета муниципального образования за 2020 год по кодам классификации  источников  финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

      3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Николаевский Вестник» и разместить на сайте администрации Ивантеевского муниципального района ivanteevka.sarmo.ru  в сети «Интернет» в разделе Николаевское муниципальное образование
    4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава    Николаевского
муниципального  образования                                        А.А. Демидов